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Kosteudenhallintakoordinaattorilla kokoaa raportin tilaamisvaiheesta yhdessä tilaajan kanssa. 
Tarkempi ohjeistus raportoitavien vaiheiden tehtävistä on esitetty tilaajan ja kosteudenhallinta-
koordinaattorin ohjekorteissa. Raportin allekirjoittavat tilaaja ja kosteudenhallintakoordinaattori. 
Raportti annetaan tilaajalle ja rakennusvalvontaan, sekä RALAan, jos hankkeessa tavoitellaan 
rakennukselle Kuivaketju1      0-statusta. 

Kosteudenhallintakoordinaattorin valinta (tilaaja täyttää yksin): 
Kuka on hankkeen kosteudenhallintakoordinaattori?  
Nimi, organisaatio, koulutus ja kokemus vastaavasta tehtävästä (hankkeiden lukumäärä). 

Milloin kosteudenhallintakoordinaattori aloitti tehtävänsä 
(valittiinko ennen suunnittelutarjouspyyntöjen lähettämistä)? 

Mitä muita tehtäviä kosteudenhallintakoordinaattorilla on hankkeessa? 

Mikä on hankkeen työnjohtotehtävän vaativuusluokka? 

Kuka on arvioinut kosteudenhallintakoordinaattorin pätevyyden? 

Suunnittelutarjouspyynnöt ja -sopimukset: 
Onko Kuivaketju10-toimintamalli esitetty pakollisena vaatimuksena 
suunnittelutarjouspyynnöissä ja sopimuksissa? Kyllä  
Onko vaatimus Kuivaketju10:stä esitetty pääsuunnittelijalle? Tarjouspyynnössä  Sopimuksessa 
Lisätietoa:     

Onko vaatimus Kuivaketju10:stä esitetty arkkitehtisuunnittelijalle? Tarjouspyynnössä  Sopimuksessa 
Lisätietoa: 

Onko vaatimus Kuivaketju10:stä esitetty rakennesuunnittelijalle? Tarjouspyynnössä  Sopimuksessa 
Lisätietoa: 

Onko vaatimus Kuivaketju10:stä esitetty LVI-suunnittelijalle? Tarjouspyynnössä  Sopimuksessa 
Lisätietoa: 

Onko vaatimus Kuivaketju10:stä esitetty sähkösuunnittelijalle? Tarjouspyynnössä  Sopimuksessa 
Lisätietoa: 
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Urakkatarjouspyynnöt ja -sopimukset: 
Onko Kuivaketju10-toimintamalli esitetty pakollisena vaatimuksena urakkatarjouspyynnöissä ja 
sopimuksissa?   
Onko vaatimus Kuivaketju10:stä esitetty pääurakoitsijalle? Tarjouspyynnössä  Sopimuksessa 
Lisätietoa: 

Onko tilaajan palkkaamien muiden urakoitsijoiden kanssa sovittu Kuivaketju10:n käytöstä? 
Tarjouspyynnössä           Sopimuksessa      
Lisätietoa: 

Kokonaisaikataulun realistisuus: 
Onko hankkeen kokonaisaikataulun (suunnittelu-, työmaa- ja käyttöönottovaihe) realistisuus arvioitu? 
Lisätietoa: 

Kuka aikataulun realistisuuden on arvioinut? 

Kuinka pitkä jakso on varattu suunnittelulle ennen työmaavaiheen alkua? Kuukausina: 

Paljonko on kokonaisuudessaan varattu aikaa suunnitteluun? Kuukausina: 

Paljonko on kokonaisuudessaan varattu aikaa työmaavaiheeseen? Kuukausina: 

Paljonko on kokonaisuudessaan varattu aikaa rakennuksen käyttöönotolle ja säädöille? Kuukausina: 

Mikä on hankkeen arvioitu kokonaisaikataulu? Kuukausina: 

Allekirjoitus ja päivämäärä 

Tilaaja Kosteudenhallintakoordinaattori 
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